C. CLAUDIANI. V. C. CL. CLAUDIANO. V. C. TRIBVNO. ET. NOTARIO. INTER. CÆTERAS. INGENTES. ARTES. PRÆGLORIOSISSIMO. POETARVM. LICET. AD. MEMORIAM. SEMPTERNAM. CARMINA. AB. EODEM. SCRIPTA. SUFFICIENT. AD. EVM. TESTIMONII. GRATIA. OB. IVDICII. SVLFIDEM. D. D. N. N. ARCHADIVS, ET. HONORIVS. FELISSIMI. AC. DOCTISSIMI. IMPERATORES. SENATV. PETENTE. STATVAM. IN. FORO. DIVI. TRAIANI. ERIGI. COLLOCARIQVE. IVSSERVNT.

Et L. quidam Valerius, ut monstrat hæc *Histonien*sis inscriptio, L. VALERIO. L. F. PVDENTI. HIC. QVOM. ESSET. ANN. XIII. ROMÆ. CERTAMINE. SACRO. IOVIS. CAPITOLINI. LVSTRO. SEXTO. CLARITATE. IN. GENII. CORONATVS. ET. INTER. POETAS. LATINOS. OMNIBVS. SENTENTIIS. IVDICV. HVC. PLEBS. VNIVERSA. MVNICIPVM. HISTONIENSIVM. STATVAM. ARE. CONLATO. DECREVIT. CVRATORIB. R. P.

Nec immunes ejus honoris relinquiebantur Grammatici. Suet. de illustrib. Gram. *Orbilii statua Beneventi ostenditur. Idem de Verrio Flacco. Statuam habet Præneste, in inferiore fori parte. De fabulatore Æsopo Phædrus subfin. i i. lib. Fabul.*

*Æsopo ingentem statuam posuere Attici,
Seryulumque collocarunt æterna in basi*

*Patre honoris scirent ut cuncti viam,
Nec generi tribui, sed virtuti gloriam.*

Verum qui hæc mirabitur, qui noverit etiam ob ludicrarum artium peritiam solitas dari Statuas? Non enim illi solum, qui ludis exhibitis populo immensos sumptus sustinuerunt, sed & ipsi Ludii, Histriones, Aurigatores, alique Circensium certaminum victores, statuas accepere. De Ludorum exhibitoribus constat ex inscriptionibus vetustis, inter quas una est Romæ.

T. ANCARIO. T. F. PAL. PRISCO. ÆD.
QVÆST. II. VIR. QVÆST. ALIMENT.
HVIC. PRIMO. II. VIR. BIGA. POSI-
TA. OB. EXIMIAS. LIBERALITATES.
ET. ABVNDANTISSIMAS. SINE. EX-
EMPLO. LARGITIONES. ET. QVOD.
EX. INDVLGENTIA. AVG. OCTIE.
SPECTACVLVM. — — GLADIATOR.
EDIDERIT. AMPLIVS. LVDOS. FLO-
RALES. OB. HÆC. MERITA. PLEBS.
VRBANA. — — — CIVIS. DEDICA-
TIONE. T. ANCHARIVS. PRISCI. FIL.
ÆDILIS. QVÆSTORE. ADSEDATE.
PATRE. GLADIATORVM. PARI.
TRICINTA. ADIECTA. VENATIONE.
— — — LEGITIMA. EDIDIT. L. D. D. D.

Et altera Neapoli.

VERATIO. A. F. PAL. SEVERIANO. EQVITI.
ROMANO. CVR. REIP. TEGIANENSIVM. AD-
LECTO. IN. ORDIN. DECVRION. CIVI. A-
MANTISSIMO. QVI. CVM. PRIVILEGIO. SA-
CERDOTI. CÆNINENSIS. MVNITVS. PO-
TVISSET. AB. HONORIB. ET. MVNERIB.
FACILE. EXCVSARI. PRÆPOSITO. AMORE.
PATRIÆ. ET. HONOREM. AD ILT. LAVD A-
BILITER. ADMINISTRAVIT. ET. DIEM FE-
LICISSIM. III. ID. IAN. NATALIS. DEI. PA-
TRI. N. VENATIONE. PASS. DENIS. BESTIS.

H 2

ET.

ET. IIII, FERIS. DENT. ET. IIII. PA-
 RIBVS. FERRO. DIMICANTIB. CAETE-
 ROQVE. HONESTISSIM. APPARATV.
 LARGITER. EXHIBVIT. AD HONO-
 REM. QVOQVE. DVVMVIRATVS AD.
 CVMVLANDA. MVNERA. PATRIAE.
 SVAE. LIBENTER. ACCESSIT. HVIC.
 CVM. ET. POPVLVS. IN. SPECTACV-
 LIS. ADSIDVE. BIGAS. STATVI. PO-
 STVLASSET. ET. SPLENDIDISSIM.
 ORDO. MERITO. DECREVISS. PRO.
 INSITA. MODESTIA. SVA. VNIVS. BI-
 GAE. HONORE. CONTENT. ALTE-
 RIVS. SVMPTVS. REIP. REMISIT. L.
 D. D. D. C. I.